

## **"Шағын наубайхана ашу" бизнес-жобасы**

Білім беруді дамытудың қазіргі кезеңінде білім алушылардың кәсіби құзыреттілігін қалыптастыру үшін инновациялық нысандарды енгізу өзекті болып отыр. Железин аграрлы -техникалық колледжінде нан-тоқаш өнімдерін дайындау бойынша "шағын наубайхана ашу" бизнес-жобасы іске қосылды. Жоба колледждің 2022-2025 жылдарға арналған перспективалық дамуы аясында жүзеге асырылуда.

Бизнес-жоба ауқымды мақсатты іске асыруға - жастар арасында кәсіпкерлік мәдениетін дамытуға, білім алушылардың кәсіби және білім жетістіктерін көрсетуге ықпал ететін қолайлы жағдайлар жасауға, оларды қазіргі заманғы еңбек нарығының сұраныстарына сәйкес келетін кәсіби құзыреттерді игеруге ынталандыруға, білім алушылардың шығармашылық бастамаларын дамытуға, олардың кәсіби қабілеттері мен мүдделерін іске асыруға бағытталған.

Бизнес-жобаның өзектілігі колледж студенттеріне наубайшы мамандығы барлық қиындықтарымен қызықты екенін жеткізу болып табылады. Наубайшыдан жақсы эстетикалық және аспаздық талғам, кейбір шығармашылық бейімділіктер, инстинкт және махаббат қажет. Ең бастысы- адамдарға қуаныш пен рахат әкеледі.

Студенттердің алғашқы практикалық дағдыларын қалыптастыру мақсатында студенттер колледж базасында "Нан пісіру, макарон және кондитерлік өндіріс" мамандығы шеңберінде оқу-өндірістік практикадан өтеді, онда нан-тоқаш өнімдерін: тоқаштар, нан, пряниктер, бәліштер, чебуректер, пицца және т.б. пісіру бойынша кәсіби дағдыларды жетілдіреді.

Өндірілген өнім колледж қабырғасында, содан кейін Железин ауданының сауда кәсіпорындарында сәтті сатылады. Ауыл кәсіпкерлері жергілікті өндірушілердің нан өнімдерін сатып алуға дайын. Кейіннен студенттер үшін ынталандыру-бұл оқу-өндірістік тәжірибе барысында өндірілген өнімді сатудан түсім алу мүмкіндігі.

Нан-тоқаш өнімдерін дайындау бойынша бизнес-жоба колледж білім алушыларын экономиканың нақты секторындағы практикалық қызметке тартудың маңызды нысандарының бірі болып табылады, теория мен практиканың өзара байланысын қамтамасыз етеді, студенттердің кәсіпкерлік және ұйымдастырушылық дағдыларын дамытуға мүмкіндік береді, нәтижесінде табысты жұмыс істеу және мансапта алға жылжу үшін жастардың қажетті құзыреттілігі мен жеке әлеуметтік капиталын қалыптастыруға ықпал етеді.

